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OVER HORSE Dermasept Gel 210 g
Cena 80.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 30066

Producent OVER HORSE

Opis produktu
Preparat wspomagający leczenie grudy z nanocząsteczkowym srebrem i miedzią
Preparat DERMASEPT Gel powstał z potrzeby i chęci pomocy w walce z trudnym i często nawracającym schorzeniem, jakim jest gruda.
Gruda to schorzenie nękające konie w różnym wieku, dlatego DERMASEPT Gel został tak stworzony, aby był bezpieczny zarówno dla koni dorosłych, jak i klaczy
źrebnych oraz samych źrebiąt.
Jest preparatem, który nie zawiera antybiotyku, dlatego z powodzeniem może być stosowany przez długi czas, nie powodując lekooporności.
Przy chronicznej grudzie DERMASEPT Gel stosowany systematycznie przez okres od 4 do 6 tygodni doskonale sprzyja całkowitej regeneracji zdrowego naskórka bez
zgrubień, odpornego na pęknięcia i otarcia.
Zastosowane w preparacie nanosrebro oraz eozyna, która barwi miejsca zaatakowane grudą na kolor czerwony, powodują szybkie usuwanie bakterii Dermatophilus
congolensis, która wywołuje grudę.
Natomiast nanomiedź, propolis oraz olejek z drzewa herbacianego niszczą grzyby, które często wtórnie atakują miejsca objęte grudą i utrudniają ich wygojenie.

Wyniki działania DERMASEPT Gel można obejrzeć na stronie internetowej www.over-horse.pl

Wlaściwości:
Innowacyjny preparat przeznaczony do stosowania w miejscu uszkodzonych tkanek w przypadku pojawienia się grudy u koni, wspomagający naturalne procesy
odbudowy i regeneracji skóry.
Stworzony w oparciu o najnowszą wiedzę z dziedziny biotechnologii z wykorzystaniem nanokoloidów srebra i miedzi.
Dodatek olejku z drzewa herbacianego tworzy warstwę ochronną, zabezpieczającą zmienione chorobowo miejsca przed ponowną infekcją.
Eozyna i allantoina które zawarte są w preparacie, aktywnie wspomagają procesy gojenia i odrost sierści w miejscu uszkodzenia.
DERMASEPT Gel sprzyja wytwarzaniu naturalnej bariery ochronnej uniemożliwiając wtórne wnikanie grzybów i pleśni. Szybko przenika do głębokich warstw skóry,
bezpieczny i nie wywołujący uczucia „pieczenia”.

Skład:
Niejonowe nanocząsteczkowe srebro koloidalne,
niejonowa nanocząsteczkowa miedź koloidalna,
olejek z drzewa herbacianego,
propolis,
allantoina,
eozyna,
gliceryna,
zagęstnik,
woda demineralizowana.

Instrukcja prawidłowego stosowania:
Przed zastosowaniem żelu należy dokładnie oczyścić skórę ze strupów i nanosić preparat na oczyszczone uszkodzenia skóry.
Zaleca się nakładanie preparatu 2 razy dziennie.
Uwaga! Preparat barwiący, zaleca się nałożenie rękawiczek lub nakładanie preparatu za pomocą gazika.

Opakowanie:
Butelka 210 g z aplikatorem.
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